
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕД
ЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

0g.ok 205 W3- об 

©б установлении стоимости обучения 

по дополнительным ПРОфЁССИОНаЛЬНЫМ 

программам (программам повышения квалификации) 

В целях  осуществления — образовательной — деятельности — по , дополнительным 

профессиональным программам (программам повышения квалификации) на основании решения 

Ученого совета Томского государственного педагогического университета от 2 длде-я 2043 

года, протокол № 73 приказываю: 

1. Установить с 07 апреля 2023 года для юридических лиц стоимость оплаты: обучения по 

дополнительной — профессиональной — программе (программе — повышения квалификации) 

«Особенности введения и реализация требований обновленных ФГОС ООО в работе учителя» 

объемом 72 часа, заочная форма — 1146 рублей 47 коп. (одна тысяча сто сорок шесть рублей 47 коп.) 

за слушателя. 

2. Установить с 07 апреля 2023 года для юридических лиц стоимость оплаты обучения по 

дополнительной — профессиональной — программе (программе — повышения квалификации) 

«Особенности введения и реализация требований обновленных ФГОС СОО в работе учителя» 

объемом 72 часа, заочная форма — 1146 рублей 47 коп. (одна тысяча сто сорок шесть рублей 47 коп.) 

за слушателя. 
3. Установить с 07 апреля 2023 года для физических лиц стоимость оплаты обучения по 

дополнительной — профессиональной — программе — (прог ¢ повышения — квалификации) 

«Управление образовательной организацией в условиях внедрения обновленных ФГОС ООО, 

ФГОС СОО» объемом 72 часа, заочная форма — 188(/рублей {одна тысяча BOCEMBCOT восемьдесят 

рублей 00 коп.) за слушателя. 
й 

4. Контроль за исполнением — прик; 

Сартакову Е. В. 

Ректор А.Н. Макаренко 

Проректор по ОД колетой M.C. Садиева 

Тлавный бухгалтер С.В: Гурдина` 

Начальник ЭУ % С.А: Павлюченко 

щ В 

Начальник УОПВ ;%//ЁП. Матюкевич 

— 

Директор ЦДОРК \% 77'% H.A. Федорова 

) 7 тел. (311-319)/(4177 
Направить: УНООД, ОПВДО, УБУФК, ЦДОРК, НОЦ ПСШ 


